

August 13, 2026

To
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Mumbai – 400 001

To
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, C-1, Block G
Bandra Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai – 400 051

Scrip Code: 544058

Scrip Symbol: MUFTI

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Publication

Pursuant to Regulation 30 and other applicable provisions of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith Notice published in the Newspapers (including e-Newspapers) viz. The Free Press Journal (in English) and Nav Shakti (in Marathi) on August 13, 2026, titled as “Information regarding 27th Annual General Meeting and Dividend”.

This intimation is also being uploaded on the Company’s website at www.credobrand.in

This is for your information and records.

Yours faithfully,
For Credo Brands Marketing Limited

Sanjay Kumar Mutha
Company Secretary and Compliance Officer

Encl. As above



CREDO BRANDS MARKETING LIMITED

B 8, MIDC Central Road, Marol, Next to MIDC Police Station, Andheri (E),
Mumbai - 400093, Maharashtra, India | Tel. No.: +91 22 6141 7200
Email: investorrelations@mufti.in | Website: www.credobrand.in
CIN: L18101MH1999PLC119669

INFORMATION REGARDING 27th ANNUAL GENERAL MEETING AND DIVIDEND

27th Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be held on Friday, September 11, 2026 at 12:30 p.m. (IST) through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM"), in compliance with all applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act") and Rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI LODR Regulations") read with all applicable Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI"), to transact the businesses set forth in the Notice convening the AGM.

In accordance with the applicable Circulars issued by MCA and regulation 36(1)(a) of the SEBI LODR Regulations, electronic copy of the Annual Report for the financial year 2025-26 and the Notice convening the AGM inter-alia indicating the process and manner of remote e-Voting, will be sent in due course only by electronic mode to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company, its Registrar and Transfer Agents viz. MUFG Intime India Private Limited ("RTA"), National Securities Depository Limited ("NSDL") and the Central Depository Services (India) Limited ("CDSL"), (collectively referred to as "Depositories").

Further, in compliance with Regulation 36(1)(b) of the SEBI LODR Regulations, a letter providing the web-link, including the exact path, where Annual Report for the financial year 2025-26 is made available, is being sent to those members whose e-mail address is not registered with the Company / RTA / Depository Participants / Depositories. The said documents will also be made available on the Company's website: <https://www.credobrand.in> and the websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively.

Manner of casting vote through e-voting:

The Company will provide remote e-voting facility to all Members to cast their votes on the businesses as set forth in the Notice of the AGM. Additionally, the Company will also be providing the facility of voting through e-voting system during the AGM. Detailed procedure of casting the votes through e-voting will be provided in the Notice of the AGM. If your email address is already registered with the Company/ RTA/ Depository Participant(s), the login credentials for casting the votes through e-voting would be sent on your registered email address. Members are requested to update their email addresses with the Company/ RTA/ Depository Participants, as may be applicable.

Manner of registering / updating email addresses:

In order to receive the Notice and Annual Report in electronic mode, Members are requested to register / update their email addresses with the Depositories through the concerned Depository Participants in respect of shares held in electronic mode. Pursuant to the MCA Circular(s), the Company has enabled a process for the limited purpose of receiving the Company's Annual Report and AGM Notice (including remote e-voting instructions) electronically, the Members may follow the process for one time registration of e-mail address by accessing the link:

https://web.in.mpms.mufti.com/EmailReg/Email_Register.html

Record Date for Dividend payment:

The Board of Directors of the Company has recommended a dividend of ₹2.00 (100%) per Equity Share of ₹2.00 each of the Company for Financial Year ended March 31, 2026. The proposed dividend, if declared, at the forthcoming AGM, will be paid/credited, subject to deduction of tax at source, as may be applicable, to those Members whose names appear in the Company's Register of Members or in the list of beneficial owners as per the particulars to be furnished by the Depositories as on the Record Date i.e. Friday, August 28, 2026.

Pursuant to Regulation 12 of the SEBI LODR Regulations, payment of Dividend shall be made only through electronic mode. Accordingly, no physical warrants or demand drafts shall be issued towards payment of dividends. SEBI has made it mandatory for all companies to use the bank account details furnished by the Depositories. Members are requested to ensure that their bank account details in their respective demat accounts are updated.

TDS on dividend

Members may note that pursuant to the requirement of the Income-Tax Act, 2025, the Company will be required to withhold taxes at the prescribed rates on the dividend paid to its members. For the prescribed rates for various categories, shareholders are requested to refer to the Income-Tax Act, 2025 and amendments thereof. Shareholders are requested to update their Permanent Account Number ("PAN") with the Company or RTA and Depositories (in case of shares held in demat mode) on or before Friday, August 28, 2026.

In order to enable the Company to determine the appropriate TDS rate as applicable, Members are requested to submit the requisite declarations / documents by e-mail to csgexemptforms2627@in.mpms.mufti.com or at Tax Exemption Link on or before Friday, August 28, 2026: <https://web.in.mpms.mufti.com/formsreg/submission-of-Form-121-41.html>

For Credo Brands Marketing Limited

Place :- Mumbai
Date :- August 11, 2026

Sd/
Sanjay Kumar Mutha
Company Secretary



क्रेडो ब्रँड्स मार्केटिंग लिमिटेड

बी ८, एमआयडीसी सेंट्रल रोड, मरोळ, एमआयडीसी पोलीस स्टेशनच्या शेजारी, अंधेरी (पूर्व),
मुंबई - ४०००९३, महाराष्ट्र, भारत | दूरध्वनी क्र.: +९१ २२ ६१४१ ७२००
ईमेल: investorrelations@mufiti.in | संकेतस्थळ: www.credobrand.in
सीआयएन: एल१८१०१एमएच१९९९पीएलसी१९९६६९

२७ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभा आणि लाभांशासंबंधी माहिती

कंपनीची २७ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ("एजीएम") शुक्रवार, ११ सप्टेंबर २०२६ रोजी दु. १२:३० वा. (भाप्रवे) व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग ("व्हीसी") / इतर दूरकशाव्य माध्यमांद्वारे ("ओएव्हीएम") मार्फत कंपनी अधिनियम, २०१३ ("अधिनियम") च्या सर्व लागू तरतुदी आणि त्यांतर्गत तयार करण्यात आलेले नियम तसेच कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालय ("एमसीए") आणि भारतीय प्रतिभूती आणि विनियम मंडळ ("सेबी") यांनी जारी केलेल्या सर्व लागू परिपत्रकांसह वाचण्यात येणारे भारतीय प्रतिभूती आणि विनियम मंडळ (सूचीबद्धता दाखिले आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) विनियम, २०१५ ("सेबी एलओडीआर विनियम") यांच्या अनुपालनात एजीएम बोलावण्याच्या सूचनेत नमूद केलेले कामकाज पार पाडण्यासाठी आयोजित करण्यात येईल.

एमसीएने जारी केलेली लागू परिपत्रके आणि सेबी एलओडीआर विनियमांच्या विनियम ३६(१)(ए) नुसार आर्थिक वर्ष २०२५-२६ च्या वार्षिक अहवालाची इलेक्ट्रॉनिक प्रत आणि एजीएम बोलावण्याची सूचना, ज्यामध्ये अन्य बाबींसह दूरस्थ ई-मतदानाची प्रक्रिया आणि पद्धत नमूद करण्यात येईल, योग्य वेळी केवळ इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने अशा सदस्यांना पाठविण्यात येईल, ज्यांचे ई-मेल पत्ते कंपनी, तिचे रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंट अर्थात एमयूएफजी इनट्राइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड ("आरटीए"), नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड ("एनएसडीएल") आणि सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड ("सीडीएसएल") (एकत्रितपणे "डिपॉझिटरीज" म्हणून संबोधण्यात येईल) यांच्याकडे नोंदणीकृत आहेत.

याशिवाय, सेबी एलओडीआर विनियमांच्या विनियम ३६(१)(बी) च्या अनुपालनात, आर्थिक वर्ष २०२५-२६ चा वार्षिक अहवाल उपलब्ध करून देण्यात आलेल्या अचूक मार्गासह वेब-लिक प्रदान करणारे पत्र अशा सदस्यांना पाठविण्यात येत आहे, ज्यांचा ई-मेल पत्ते कंपनी / आरटीए / डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स / डिपॉझिटरीज यांच्याकडे नोंदणीकृत नाही. सदर दस्तऐवज कंपनीच्या संकेतस्थळावर: <https://www.credobrand.in/> तसेच स्टॉक एक्सचेंजच्या संकेतस्थळावर म्हणजेच बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड यांच्या अनुक्रमे www.bseindia.com आणि www.nseindia.com या संकेतस्थळांवरही उपलब्ध करून देण्यात येतील.

ई-मतदानाद्वारे मतदान करण्याची पद्धत:

एजीएमच्या सूचनेत नमूद केलेल्या कामकाजावर मतदान करण्यासाठी कंपनी सर्व सदस्यांना दूरस्थ ई-मतदानाची सुविधा उपलब्ध करून देईल. याशिवाय, कंपनी एजीएमदरम्यान ई-मतदान प्रणालीद्वारे मतदान करण्याची सुविधाही उपलब्ध करून देईल. ई-मतदानाद्वारे मतदान करण्याची सविस्तर प्रक्रिया एजीएमच्या सूचनेत प्रदान करण्यात येईल. जर आपला ई-मेल पत्ता कंपनी / आरटीए / डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट (ट्स) यांच्याकडे आधीच नोंदणीकृत असेल, तर ई-मतदानाद्वारे मतदान करण्यासाठीची लॉगिन क्रेडेन्शियल्स आपल्या नोंदणीकृत ई-मेल पत्त्यावर पाठविण्यात येतील. सदस्यांना लागू असेल त्याप्रमाणे त्यांचे ई-मेल पत्ते कंपनी / आरटीए / डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स यांच्याकडे अद्ययावत करण्याची विनंती करण्यात येते.

ई-मेल पत्त्यांची नोंदणी / अद्ययावत करण्याची पद्धत:

सूचना आणि वार्षिक अहवाल इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने प्राप्त करण्यासाठी सदस्यांना इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात धारण केलेल्या समभागांच्या संदर्भात संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्समार्फत डिपॉझिटरीजकडे त्यांचे ई-मेल पत्ते नोंदणी / अद्ययावत करण्याची विनंती करण्यात येते. एमसीए परिपत्रक(के) नुसार, कंपनीचा वार्षिक अहवाल आणि एजीएम सूचना (दूरस्थ ई-मतदानाच्या सूचनांसह) इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने प्राप्त करण्याच्या मर्यादित उद्देशासाठी कंपनीने एक प्रक्रिया सक्षम केली आहे; सदस्य खालील लिंकवर प्रवेश करून ई-मेल पत्त्याच्या एकवेळ नोंदणीची प्रक्रिया अनुसरू शकतात:

https://web.in.mpms.mufg.com/EmailReg/Email_Register.html

लाभांशाच्या देयकासाठी अभिलेख दिनांक:

कंपनीच्या संचालक मंडळाने ३१ मार्च, २०२६ रोजी संपलेल्या आर्थिक वर्षासाठी कंपनीच्या प्रत्येकी रु. २.०० दर्शनी मूल्याच्या प्रत्येक समभागावर रु. २.०० (१००%) लाभांशाची शिफारस केली आहे. प्रस्तावित लाभांश, आगामी एजीएममध्ये घोषित केल्यास, लागू असेल त्याप्रमाणे उद्गमस्थानी कर कपातीच्या अधीन राहून शुक्रवार, २८ ऑगस्ट, २०२६ या अभिलेख दिनांकास डिपॉझिटरीजकडून सादर करण्यात येणाऱ्या तपशीलानुसार ज्या सदस्यांची नावे कंपनीच्या सदस्य नोंदवहीत किंवा लाभांशी मालकांच्या यादीत दिसून येतील, अशा सदस्यांना अदा/जमा करण्यात येईल.

सेबी एलओडीआर विनियमांच्या विनियम १२ नुसार, लाभांशाचे देयक केवळ इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने करण्यात येईल. त्यानुसार, लाभांशाच्या देयकासाठी कोणतेही प्रत्यक्ष वॉरंट किंवा डिमांड ड्राफ्ट जारी केले जाणार नाहीत. सर्व कंपन्यांनी डिपॉझिटरीजकडून सादर केलेल्या बँक खात्याच्या तपशीलांचा वापर करणे सेबीने अनिवार्य केले आहे. सदस्यांना त्यांच्या संबंधित डिमॅट खात्यामधील बँक खात्याचे तपशील अद्ययावत असल्याची खात्री करण्याची विनंती करण्यात येते.

लाभांशावरील टीडीएस

सदस्यांनी नोंद घ्यावी की, आयकर अधिनियम, २०२५ च्या आवश्यकतेनुसार, कंपनीला तिच्या सदस्यांना अदा करण्यात येणाऱ्या लाभांशावर विहित दराने कर रोखून ठेवणे आवश्यक असेल. विविध प्रवर्गासाठी विहित दरांकरिता, भागधारकांना आयकर अधिनियम, २०२५ आणि त्यातील सुधारणा यांचा संदर्भ घेण्याची विनंती करण्यात येते. भागधारकांना त्यांचा कायम खाते क्रमांक ("पॅन") कंपनी किंवा आरटीए आणि डिपॉझिटरीजकडे (डिमॅट स्वरूपात धारण केलेल्या समभागांच्या बाबतीत) शुक्रवार, २८ ऑगस्ट, २०२६ रोजी किंवा त्यापूर्वी अद्ययावत करण्याची विनंती करण्यात येते.

कंपनीला लागू असलेला योग्य टीडीएस दर निर्धारित करता यावा यासाठी, सदस्यांना आवश्यक घोषणापत्रे/दस्तऐवज शुक्रवार, २८ ऑगस्ट, २०२६ रोजी किंवा त्यापूर्वी [csgexemptforms2627in.mpms.mufg.com](https://web.in.mpms.mufg.com/formsreg/submission-of-Form-121-41.html) या ई-मेलवर किंवा खालील टॅक्स एक्झेम्पशन लिंकवर सादर करण्याची विनंती करण्यात येते:

<https://web.in.mpms.mufg.com/formsreg/submission-of-Form-121-41.html>

क्रेडो ब्रँड्स मार्केटिंग लिमिटेडकरिता

सही/-

संजय कुमार मुंढा

कंपनी सचिव

स्थळ :- मुंबई

दिनांक :- ११ ऑगस्ट, २०२६